

CITY OF CELINA WILLOCK HILLS ADDITION PHASE I W.O. ENG WIL 2015-01-XX BID OPENING FEBRUARY 23, 2016 3:30 PM				XIT Paving and Construction 3934 S. Hwy 287 Waxahachie, TX 75765 972-357-9906		McMahon Contracting L.P. 3019 Roy Orr Blvd. Grand Prairie, TX 75050 972-263-6907	
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
<b>SECTION I - GENERAL</b>							
I-1	Mobilization (Max 5% of Total Bid)	LS	1.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$11,550.00	\$11,550.00
I-2	Site preparation (Max 5% of Total Bid)	LS	1.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$9,850.00	\$9,850.00
I-3	Construction staking	LS	1.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$5,175.00	\$5,175.00
I-4	Barricading and traffic control	LS	1.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$7,961.00	\$7,961.00
I-5	Joint Storm Water Pollution Prevention Plan,	EA	1.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$862.50	\$862.50
I-6	Rock filer dam	EA	1.00	\$900.00	\$900.00	\$2,012.50	\$2,012.50
I-7	Inlet Protection	CY	1.00	\$150.00	\$150.00	\$172.50	\$172.50
I-8	Unclassified Street Excavation	SY	92.00	\$40.00	\$3,680.00	\$48.90	\$4,498.80
I-9	Removal and Disposal of Pavement & Flatwork	SY	1165.00	\$20.00	\$23,300.00	\$10.34	\$12,046.10
I-10	6" Flexible Base subgrade	TON	842.00	\$25.00	\$21,050.00	\$20.89	\$17,589.38
I-11	Hot-Mix Asphalt Concrete (3") (Type B) (110 lbs/sy/in)	TON	3.00	\$350.00	\$1,050.00	\$1,265.00	\$3,795.00
I-12	Hot-Mix Asphalt Concrete (5") (Type D) (110 lbs/sy/in)	SY	4.00	\$350.00	\$1,400.00	\$1,265.00	\$5,060.00
I-13	8" Reinforced concrete pavement (Class 'P' Concrete (4,400 PSI))	SY	104.00	\$68.00	\$7,072.00	\$118.65	\$12,339.60
I-14	6" Reinforced concrete pavement (Class 'P' Concrete (4,400 PSI))	EA	662.00	\$45.00	\$29,790.00	\$51.01	\$33,768.62
I-15	6" Reinforced Concrete Driveways (Class 'C' Concrete, 3,500 PSI)	SY	209.00	\$52.00	\$10,868.00	\$109.19	\$22,820.71
I-16	Trench safety	LF	302.00	\$1.00	\$302.00	\$2.67	\$806.34
I-17	12" CL III RCP storm drain pipe	LF	7.00	\$137.00	\$959.00	\$100.88	\$706.16
I-18	36" CL III RCP storm drain pipe	LF	55.00	\$171.00	\$9,405.00	\$102.99	\$5,664.45
I-19	42" CL III RCP storm drain pipe	LF	240.00	175	\$42,000.00	\$162.29	\$38,949.60
I-20	Drop Inlet (Type 'Y') (4'x4')	EA	1.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,242.50	\$4,542.50
I-21	Storm Sewer Manhole Type 'B' (6'x6')	EA	1.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$4,945.00	\$4,945.00
I-22	TxDOT Safety End Treatment 'PSET-SP' (42")	EA	1.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,265.20	\$6,265.20
I-23	Grouted Rock Riprap (18" thick)	CY	21.00	\$180.00	\$3,780.00	\$442.75	\$9,297.75
I-24	Wooden fence	LF	16.00	\$50.00	\$800.00	\$35.94	\$575.04
I-25	Top Soil (4" Depth)	SY	877.00	\$3.00	\$2,631.00	\$6.38	\$5,595.26
I-26	Sodding	SY	877.00	\$10.00	\$8,770.00	\$5.18	\$4,542.86
I-27	Project Sign	EA	1.00	\$750.00	\$750.00	\$431.25	\$431.25
I-28	Flowable Fill	CY	10.00	\$140.00	\$1,400.00	\$385.89	\$3,858.90
I-29	Pavement Markings	LF	120.00	\$6.00	\$720.00	\$5.75	\$690.00
<b>Total</b>						<b>\$220,277.00</b>	<b>\$236,372.02</b>

**CITY OF CELINA  
WILLOCK HILLS ADDITION PHASE I  
W.O. ENG WIL 2015-01-XX**

**BID SUMMARY**

	XIT Paving and Construction 3934 S. Hwy 287 Waxahachie, TX 75765 972-357-9906	McMahon Contracting L.P. 3019 Roy Orr Blvd. Grand Prairie, TX 75050 972-263-6907
<b>TOTAL BASE BID</b>	<b>\$220,277.00</b>	<b>\$236,372.02</b>
<b>Bid Bonds Received</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>
<b>Addendums Received</b>	<b>YES</b>	<b>YES</b>

CORRECTED ERRORS



Bids Certified by:

\_\_\_\_\_

Brian Haynes, P.E., CFM